
※
こ
の
法
令
は
廃
止
さ
れ
て
い
ま
す
。

明
治
三
十
三
年
法
律
第
六
十
七
号

国
税
犯
則
取
締
法

第
一
条
　
収
税
官
吏
ハ
国
税
（
関
税
及
噸
税
ヲ
除
ク
以
下
同
シ
）
ニ
関
ス
ル
犯
則
事
件
（
以
下
犯
則
事
件
ト
称
ス
）

ヲ
調
査
ス
ル
為
必
要
ア
ル
ト
キ
ハ
犯
則
嫌
疑
者
若
ハ
参
考
人
ニ
対
シ
質
問
シ
、
犯
則
嫌
疑
者
ノ
所
持
ス
ル
物
件
、

帳
簿
、
書
類
等
ヲ
検
査
シ
又
ハ
此
等
ノ
者
ニ
於
テ
任
意
ニ
提
出
シ
タ
ル
物
ヲ
領
置
ス
ル
コ
ト
ヲ
得

収
税
官
吏
ハ
犯
則
事
件
ヲ
調
査
ス
ル
為
必
要
ア
ル
ト
キ
ハ
参
考
人
ノ
所
持
ス
ル
物
件
、
帳
簿
、
書
類
等
ヲ
検
査

ス
ル
コ
ト
ヲ
得

収
税
官
吏
ハ
犯
則
事
件
ノ
調
査
ニ
付
キ
官
公
署
又
ハ
公
私
ノ
団
体
ニ
照
会
シ
テ
必
要
ナ
ル
事
項
ノ
報
告
ヲ
求
ム

ル
コ
ト
ヲ
得

第
二
条
　
収
税
官
吏
ハ
犯
則
事
件
ヲ
調
査
ス
ル
為
必
要
ア
ル
ト
キ
ハ
其
ノ
所
属
官
署
ノ
所
在
地
ヲ
管
轄
ス
ル
地
方
裁

判
所
又
ハ
簡
易
裁
判
所
ノ
裁
判
官
ノ
許
可
ヲ
得
テ
臨
検
、
捜
索
又
ハ
差
押
ヲ
為
ス
コ
ト
ヲ
得

前
項
ノ
場
合
ニ
於
テ
急
速
ヲ
要
ス
ル
ト
キ
ハ
収
税
官
吏
ハ
臨
検
ス
ヘ
キ
場
所
、
捜
索
ス
ヘ
キ
身
体
若
ハ
物
件
又

ハ
差
押
ヲ
為
ス
ヘ
キ
物
件
ノ
所
在
地
ヲ
管
轄
ス
ル
地
方
裁
判
所
又
ハ
簡
易
裁
判
所
ノ
裁
判
官
ノ
許
可
ヲ
得
テ
前
項

ノ
処
分
ヲ
為
ス
コ
ト
ヲ
得

収
税
官
吏
第
一
項
又
ハ
前
項
ノ
許
可
ヲ
請
求
セ
ン
ト
ス
ル
ト
キ
ハ
其
ノ
理
由
ヲ
明
示
シ
テ
之
ヲ
為
ス
ヘ
シ

前
項
ノ
請
求
ア
リ
タ
ル
ト
キ
ハ
地
方
裁
判
所
又
ハ
簡
易
裁
判
所
ノ
裁
判
官
ハ
臨
検
ス
ヘ
キ
場
所
、
捜
索
ス
ヘ
キ

身
体
又
ハ
物
件
、
差
押
ヲ
為
ス
ヘ
キ
物
件
、
請
求
者
ノ
官
職
氏
名
、
有
効
期
間
及
裁
判
所
名
ヲ
記
載
シ
自
己
ノ
記

名
捺
印
シ
タ
ル
許
可
状
ヲ
収
税
官
吏
ニ
交
付
ス
ヘ
シ
此
ノ
場
合
ニ
於
テ
犯
則
嫌
疑
者
ノ
氏
名
及
犯
則
事
実
明
カ
ナ

ル
ト
キ
ハ
裁
判
官
ハ
此
等
ノ
事
項
ヲ
モ
記
載
ス
ヘ
シ

収
税
官
吏
ハ
前
項
ノ
許
可
状
ヲ
他
ノ
収
税
官
吏
ニ
交
付
シ
テ
臨
検
、
捜
索
又
ハ
差
押
ヲ
為
サ
シ
ム
ル
コ
ト
ヲ
得

第
三
条
　
間
接
国
税
ニ
関
シ
現
ニ
犯
則
ヲ
行
ヒ
又
ハ
現
ニ
犯
則
ヲ
行
ヒ
終
リ
タ
ル
際
ニ
発
覚
シ
タ
ル
事
件
ニ
付
其
ノ

証
憑
ヲ
集
取
ス
ル
為
必
要
ニ
シ
テ
且
急
速
ヲ
要
シ
前
条
第
一
項
又
ハ
第
二
項
ノ
許
可
ヲ
得
ル
コ
ト
能
ハ
サ
ル
ト
キ

ハ
其
ノ
犯
則
ノ
現
場
ニ
於
テ
収
税
官
吏
ハ
同
条
第
一
項
ノ
処
分
ヲ
為
ス
コ
ト
ヲ
得

間
接
国
税
ニ
関
シ
現
ニ
犯
則
ニ
供
シ
タ
ル
物
件
若
ハ
犯
則
ニ
因
リ
得
タ
ル
物
件
ヲ
所
持
シ
又
ハ
顕
著
ナ
ル
犯
則

ノ
痕
跡
ア
リ
テ
犯
則
ア
リ
ト
思
料
セ
ラ
ル
ル
者
ア
ル
場
合
ニ
於
テ
其
ノ
証
憑
ヲ
集
取
ス
ル
為
必
要
ニ
シ
テ
且
急
速

ヲ
要
シ
前
条
第
一
項
又
ハ
第
二
項
ノ
許
可
ヲ
得
ル
コ
ト
能
ハ
サ
ル
ト
キ
ハ
其
ノ
者
ノ
所
持
ス
ル
物
件
ニ
対
シ
収
税

官
吏
ハ
同
条
第
一
項
ノ
処
分
ヲ
為
ス
コ
ト
ヲ
得

第
三
条
ノ
二
　
収
税
官
吏
臨
検
、
捜
索
又
ハ
差
押
ヲ
為
ス
ニ
当
リ
必
要
ア
ル
ト
キ
ハ
錠
ヲ
外
シ
戸
扉
又
ハ
封
ヲ
開
ク

等
ノ
処
分
ヲ
為
ス
コ
ト
ヲ
得

前
項
ノ
処
分
ハ
差
押
物
件
又
ハ
領
置
物
件
ニ
付
テ
モ
之
ヲ
為
ス
コ
ト
ヲ
得

第
四
条
　
収
税
官
吏
質
問
、
検
査
、
領
置
、
臨
検
、
捜
索
又
ハ
差
押
ヲ
為
ス
ト
キ
ハ
其
ノ
身
分
ヲ
証
明
ス
ヘ
キ
証
票

ヲ
携
帯
ス
ヘ
シ

第
五
条
　
収
税
官
吏
臨
検
、
捜
索
又
ハ
差
押
ヲ
為
ス
ニ
当
リ
必
要
ナ
ル
ト
キ
ハ
警
察
官
ノ
援
助
ヲ
求
ム
ル
コ
ト
ヲ
得

第
六
条
　
収
税
官
吏
捜
索
ヲ
為
ス
ト
キ
ハ
捜
索
ス
ヘ
キ
家
宅
、
倉
庫
、
船
車
其
ノ
他
ノ
場
所
ノ
所
有
主
、
借
主
、
管

理
者
、
事
務
員
又
ハ
同
居
ノ
親
族
、
雇
人
、
鄰
佑
ニ
シ
テ
成
年
ニ
達
シ
タ
ル
者
ヲ
シ
テ
立
会
ハ
シ
ム
ヘ
シ

前
項
ニ
掲
ク
ル
者
其
ノ
地
ニ
在
ラ
サ
ル
ト
キ
又
ハ
立
会
ヲ
拒
ミ
タ
ル
ト
キ
ハ
其
ノ
地
ノ
警
察
官
又
ハ
市
町
村
長

ノ
補
助
機
関
タ
ル
職
員
ヲ
シ
テ
立
会
ハ
シ
ム
ヘ
シ

女
子
ノ
身
体
ノ
捜
索
ニ
付
テ
ハ
成
年
ノ
女
子
ヲ
シ
テ
立
会
ハ
シ
ム
ベ
シ
但
シ
急
速
ヲ
要
ス
ル
場
合
ハ
此
ノ
限
ニ

在
ラ
ズ

第
七
条
　
収
税
官
吏
物
件
、
帳
簿
、
書
類
等
ヲ
差
押
ヘ
タ
ル
ト
キ
又
ハ
領
置
シ
タ
ル
ト
キ
ハ
其
ノ
差
押
目
録
又
ハ
領

置
目
録
ヲ
作
ル
ヘ
シ
但
シ
所
有
者
又
ハ
所
持
者
ハ
其
ノ
差
押
目
録
又
ハ
領
置
目
録
ノ
謄
本
ヲ
請
求
ス
ル
コ
ト
ヲ
得

差
押
物
件
又
ハ
領
置
物
件
ハ
便
宜
ニ
依
リ
保
管
証
ヲ
徴
シ
所
有
者
、
所
持
者
又
ハ
官
公
署
ヲ
シ
テ
保
管
セ
シ
ム

ル
コ
ト
ヲ
得

差
押
物
件
又
ハ
領
置
物
件
腐
敗
其
ノ
他
損
傷
ノ
虞
ア
ル
ト
キ
ハ
国
税
庁
長
官
、
国
税
局
長
又
ハ
税
務
署
長
ハ
之

ヲ
公
売
ニ
付
シ
其
ノ
代
金
ヲ
供
託
ス
ル
コ
ト
ヲ
得

収
税
官
吏
差
押
物
件
又
ハ
領
置
物
件
ニ
付
留
置
ノ
必
要
ナ
シ
ト
認
ム
ル
ト
キ
ハ
之
ヲ
還
付
ス
ベ
シ

第
八
条
　
収
税
官
吏
ハ
日
没
ヨ
リ
日
出
マ
テ
ノ
間
臨
検
、
捜
索
又
ハ
差
押
ヲ
為
ス
コ
ト
ヲ
得
ス
但
シ
第
三
条
ノ
規
定

ニ
依
ル
処
分
ヲ
為
ス
場
合
ハ
此
ノ
限
ニ
在
ラ
ス

日
没
前
ヨ
リ
開
始
シ
タ
ル
臨
検
、
捜
索
又
ハ
差
押
ニ
シ
テ
必
要
ア
ル
場
合
ハ
日
没
後
迄
之
ヲ
継
続
ス
ル
コ
ト

ヲ
得収

税
官
吏
ハ
政
令
ヲ
以
テ
定
ム
ル
国
税
ニ
付
テ
ハ
旅
店
、
飲
食
店
其
ノ
他
夜
間
ト
雖
モ
公
衆
ノ
出
入
ス
ル
コ
ト

ヲ
得
ヘ
キ
場
所
ニ
於
テ
ハ
其
ノ
公
開
シ
タ
ル
時
間
内
ハ
第
一
項
ニ
規
定
ス
ル
制
限
ニ
拘
ラ
ス
臨
検
、
捜
索
又
ハ
差

押
ヲ
為
ス
コ
ト
ヲ
得

第
九
条
　
収
税
官
吏
質
問
、
検
査
、
領
置
、
臨
検
、
捜
索
又
ハ
差
押
ヲ
為
ス
間
ハ
何
人
ニ
限
ラ
ス
許
可
ヲ
得
ス
シ
テ

其
ノ
場
所
ニ
出
入
ス
ル
ヲ
禁
ス
ル
コ
ト
ヲ
得

第
十
条
　
収
税
官
吏
質
問
、
検
査
、
領
置
、
臨
検
、
捜
索
又
ハ
差
押
ヲ
為
シ
タ
ル
ト
キ
ハ
其
ノ
顛
末
ヲ
記
載
シ
立
会

人
又
ハ
質
問
ヲ
受
ケ
タ
ル
者
ニ
示
シ
共
ニ
署
名
捺
印
ス
ヘ
シ
立
会
人
又
ハ
質
問
ヲ
受
ケ
タ
ル
者
署
名
捺
印
セ
ス
又

ハ
署
名
捺
印
ス
ル
コ
ト
能
ハ
サ
ル
ト
キ
ハ
其
ノ
旨
ヲ
附
記
ス
ヘ
シ

第
十
一
条
　
犯
則
事
件
ノ
証
憑
集
取
ハ
国
税
庁
収
税
官
吏
又
ハ
事
件
発
見
地
ヲ
所
轄
ス
ル
国
税
局
若
ハ
税
務
署
ノ
収

税
官
吏
之
ヲ
為
ス

国
税
庁
収
税
官
吏
ノ
集
取
シ
タ
ル
間
接
国
税
ニ
関
ス
ル
犯
則
事
件
ノ
証
憑
ニ
シ
テ
重
要
ナ
ル
犯
則
事
件
ニ
関
ス

ル
モ
ノ
ハ
之
ヲ
所
轄
国
税
局
収
税
官
吏
ニ
、
ソ
ノ
他
ノ
モ
ノ
ハ
之
ヲ
所
轄
税
務
署
収
税
官
吏
ニ
引
継
グ
ベ
シ

国
税
局
収
税
官
吏
ノ
集
取
シ
タ
ル
証
憑
ハ
之
ヲ
所
轄
税
務
署
収
税
官
吏
ニ
引
継
ク
ヘ
シ
但
シ
重
要
ナ
ル
犯
則
事

件
ノ
証
憑
ニ
付
テ
ハ
此
ノ
限
ニ
在
ラ
ス

税
務
署
収
税
官
吏
ノ
集
取
シ
タ
ル
重
要
ナ
ル
犯
則
事
件
ノ
証
憑
ハ
之
ヲ
所
轄
国
税
局
収
税
官
吏
ニ
引
継
ク
ヘ
シ

同
一
犯
則
事
件
ニ
付
数
箇
所
ニ
於
テ
発
見
セ
ラ
レ
タ
ル
時
ハ
各
発
見
地
ニ
於
テ
集
取
セ
ラ
レ
タ
ル
証
憑
ハ
之
ヲ

最
初
ノ
発
見
地
所
轄
税
務
署
ノ
収
税
官
吏
ニ
引
継
ク
ヘ
シ
但
シ
其
ノ
証
憑
カ
重
要
ナ
ル
犯
則
事
件
ノ
証
憑
ナ
ル
ト

キ
ハ
最
初
ノ
発
見
地
所
轄
国
税
局
ノ
収
税
官
吏
ニ
引
継
ク
ヘ
シ

第
十
二
条
　
国
税
局
又
ハ
税
務
署
ノ
収
税
官
吏
前
各
条
ニ
依
リ
質
問
、
検
査
、
領
置
、
臨
検
、
捜
索
又
ハ
差
押
ヲ
為

ス
ハ
其
ノ
所
属
国
税
局
又
ハ
所
属
税
務
署
ノ
管
轄
区
域
内
ニ
限
ル
但
シ
既
ニ
著
手
シ
タ
ル
犯
則
事
件
ニ
関
聯
シ
他

ノ
国
税
局
又
ハ
税
務
署
ノ
管
轄
区
域
ニ
於
テ
質
問
、
検
査
、
領
置
、
臨
検
、
捜
索
又
ハ
差
押
ヲ
為
ス
ヲ
必
要
ト
ス

ル
ト
キ
及
急
速
ヲ
要
ス
ル
場
合
ニ
シ
テ
国
税
庁
長
官
又
ハ
国
税
局
長
ヨ
リ
他
ノ
国
税
局
又
ハ
税
務
署
ノ
管
轄
区
域

内
ニ
於
テ
職
務
ヲ
行
フ
ベ
キ
コ
ト
ヲ
命
ゼ
ラ
レ
タ
ル
ト
キ
ハ
此
ノ
限
ニ
在
ラ
ス

税
務
署
長
ハ
其
ノ
管
轄
区
域
外
ニ
於
テ
犯
則
事
件
ノ
調
査
ヲ
必
要
ト
ス
ル
ト
キ
ハ
之
ヲ
其
ノ
地
ノ
税
務
署
長
ニ

嘱
託
ス
ル
コ
ト
ヲ
得

国
税
局
長
ハ
其
ノ
管
轄
区
域
外
ニ
於
テ
犯
則
事
件
ノ
調
査
ヲ
必
要
ト
ス
ル
ト
キ
ハ
之
ヲ
其
ノ
地
ノ
国
税
局
長
又

ハ
税
務
署
長
ニ
嘱
託
ス
ル
コ
ト
ヲ
得

第
十
二
条
ノ
二
　
収
税
官
吏
ハ
間
接
国
税
以
外
ノ
国
税
ニ
関
ス
ル
犯
則
事
件
ノ
調
査
ニ
依
リ
犯
則
ア
リ
ト
思
料
ス
ル

ト
キ
ハ
告
発
ノ
手
続
ヲ
為
ス
ヘ
シ

第
十
三
条
　
国
税
局
又
ハ
税
務
署
ノ
収
税
官
吏
間
接
国
税
ニ
関
ス
ル
犯
則
事
件
ノ
調
査
ヲ
終
リ
タ
ル
ト
キ
ハ
之
ヲ
所

轄
国
税
局
長
又
ハ
所
轄
税
務
署
長
ニ
報
告
ス
ヘ
シ
但
シ
左
ノ
場
合
ニ
於
テ
ハ
直
ニ
告
発
ス
ヘ
シ

一
　
犯
則
嫌
疑
者
ノ
居
所
分
明
ナ
ラ
サ
ル
ト
キ

二
　
犯
則
嫌
疑
者
逃
走
ノ
虞
ア
ル
ト
キ

三
　
証
憑
堙
滅
ノ
虞
ア
ル
ト
キ

国
税
庁
収
税
官
吏
間
接
国
税
ニ
関
ス
ル
犯
則
事
件
ノ
調
査
ヲ
終
リ
タ
ル
ト
キ
ハ
之
ヲ
所
轄
国
税
局
長
又
ハ
所
轄

税
務
署
長
ニ
通
報
ス
ベ
シ
但
シ
前
項
各
号
ノ
規
定
ニ
該
当
ス
ル
ト
キ
ハ
直
ニ
告
発
ス
ベ
シ

第
十
四
条
　
国
税
局
長
又
ハ
税
務
署
長
ハ
間
接
国
税
ニ
関
ス
ル
犯
則
事
件
ノ
調
査
ニ
依
リ
犯
則
ノ
心
証
ヲ
得
タ
ル
ト

キ
ハ
其
ノ
理
由
ヲ
明
示
シ
罰
金
若
ハ
科
料
ニ
相
当
ス
ル
金
額
、
没
収
品
ニ
該
当
ス
ル
物
品
、
徴
収
金
ニ
相
当
ス
ル

金
額
及
書
類
送
達
並
差
押
物
件
ノ
運
搬
、
保
管
ニ
要
シ
タ
ル
費
用
ヲ
指
定
ノ
場
所
ニ
納
付
ス
ヘ
キ
旨
ヲ
通
告
ス
ヘ

シ
但
シ
没
収
品
ニ
該
当
ス
ル
物
品
ニ
付
テ
ハ
納
付
ノ
申
出
ノ
ミ
ヲ
為
ス
ヘ
キ
旨
ヲ
通
告
ス
ル
コ
ト
ヲ
得

犯
則
者
通
告
ノ
旨
ヲ
履
行
ス
ル
ノ
資
力
ナ
シ
ト
認
ム
ル
ト
キ
ハ
前
項
ノ
通
告
ヲ
要
セ
ス
直
ニ
告
発
ス
ヘ
シ
情
状

懲
役
ノ
刑
ニ
処
ス
ヘ
キ
モ
ノ
ト
思
料
ス
ル
ト
キ
亦
同
シ

第
十
五
条
　
前
条
第
一
項
ノ
通
告
ア
リ
タ
ル
ト
キ
ハ
公
訴
ノ
時
効
ヲ
中
断
ス

1



第
十
六
条
　
犯
則
者
通
告
ノ
旨
ヲ
履
行
シ
タ
ル
ト
キ
ハ
同
一
事
件
ニ
付
訴
ヲ
受
ク
ル
コ
ト
ナ
シ

第
十
四
条
第
一
項
但
書
ニ
依
ル
通
告
ニ
対
シ
犯
則
者
通
告
ノ
旨
ヲ
履
行
シ
タ
ル
場
合
ニ
於
テ
没
収
品
ニ
該
当
ス

ル
物
品
ヲ
所
持
ス
ル
ト
キ
ハ
公
売
其
ノ
他
必
要
ノ
処
分
ヲ
為
ス
迄
之
ヲ
保
管
ス
ル
ノ
義
務
ア
ル
モ
ノ
ト
ス
但
シ
保

管
ニ
要
ス
ル
費
用
ハ
之
ヲ
請
求
ス
ル
コ
ト
ヲ
得
ス

第
十
七
条
　
犯
則
者
通
告
ヲ
受
ケ
タ
ル
日
ヨ
リ
二
十
日
以
内
ニ
之
ヲ
履
行
セ
サ
ル
ト
キ
ハ
国
税
局
長
又
ハ
税
務
署
長

ハ
告
発
ノ
手
続
ヲ
為
ス
ヘ
シ
但
シ
二
十
日
ヲ
過
ク
ル
モ
告
発
前
ニ
履
行
シ
タ
ル
ト
キ
ハ
此
ノ
限
ニ
在
ラ
ス

犯
則
者
ノ
居
所
分
明
ナ
ラ
サ
ル
為
又
ハ
犯
則
者
書
類
ノ
受
領
ヲ
拒
ミ
タ
ル
為
通
告
ス
ル
コ
ト
能
ハ
サ
ル
ト
キ
亦

前
項
ニ
同
シ

第
十
八
条
　
犯
則
事
件
ヲ
告
発
シ
タ
ル
場
合
ニ
於
テ
差
押
物
件
又
ハ
領
置
物
件
ア
ル
ト
キ
ハ
差
押
目
録
又
ハ
領
置
目

録
ト
共
ニ
検
察
官
ニ
引
継
ク
ヘ
シ

前
項
ノ
差
押
物
件
又
ハ
領
置
物
件
所
有
者
、
所
持
者
又
ハ
官
公
署
ノ
保
管
ニ
係
ル
ト
キ
ハ
保
管
証
ヲ
以
テ
引
継

ヲ
為
シ
差
押
物
件
又
ハ
領
置
物
件
引
継
ノ
旨
ヲ
保
管
者
ニ
通
知
ス
ヘ
シ

第
一
項
ノ
規
定
ニ
依
リ
差
押
物
件
又
ハ
領
置
物
件
ノ
引
継
ア
リ
タ
ル
ト
キ
ハ
当
該
物
件
ハ
検
察
官
ガ
刑
事
訴
訟

法
ノ
規
定
ニ
依
リ
押
収
シ
タ
ル
物
ト
ス

第
十
九
条
　
国
税
局
長
又
ハ
税
務
署
長
間
接
国
税
ニ
関
ス
ル
犯
則
事
件
ヲ
調
査
シ
犯
則
ノ
心
証
ヲ
得
サ
ル
ト
キ
ハ
其

ノ
旨
ヲ
犯
則
嫌
疑
者
ニ
通
知
シ
物
件
ノ
差
押
ア
ル
ト
キ
ハ
之
カ
解
除
ヲ
命
ス
ヘ
シ

第
十
九
条
ノ
二
　
間
接
国
税
ニ
関
ス
ル
犯
則
事
件
ニ
付
第
一
条
第
一
項
ノ
規
定
ニ
依
ル
収
税
官
吏
ノ
検
査
ヲ
拒
ミ
、

妨
ケ
又
ハ
忌
避
シ
タ
ル
者
ハ
三
万
円
以
下
ノ
罰
金
ニ
処
ス

第
二
十
条
　
本
法
ニ
於
テ
間
接
国
税
ト
称
ス
ル
ハ
勅
令
ノ
定
ム
ル
所
ニ
依
ル

第
二
十
一
条
　
削
除

第
二
十
二
条
　
国
税
ノ
納
税
義
務
者
ノ
為
ス
ヘ
キ
国
税
ノ
課
税
標
準
ノ
申
告
（
当
該
申
告
ノ
修
正
ヲ
含
ム
以
下
申
告

ト
称
ス
）
ヲ
為
サ
サ
ル
コ
ト
若
ハ
虚
偽
ノ
申
告
ヲ
為
ス
コ
ト
又
ハ
国
税
ノ
徴
収
若
ハ
納
付
ヲ
為
サ
サ
ル
コ
ト
ヲ
煽

動
シ
タ
ル
者
ハ
三
年
以
下
ノ
懲
役
又
ハ
二
十
万
円
以
下
ノ
罰
金
ニ
処
ス

国
税
ノ
納
税
義
務
者
ノ
為
ス
ヘ
キ
申
告
ヲ
為
サ
サ
ラ
シ
メ
若
ハ
虚
偽
ノ
申
告
ヲ
為
サ
シ
メ
又
ハ
国
税
ノ
徴
収
若

ハ
納
付
ヲ
為
サ
サ
ラ
シ
ム
ル
目
的
ヲ
以
テ
暴
行
又
ハ
脅
迫
ヲ
加
ヘ
タ
ル
者
亦
同
シ

附
　
則
　
（
昭
和
一
九
年
二
月
一
五
日
法
律
第
七
号
）
　
抄

第
三
十
一
条
　
本
法
ハ
昭
和
十
九
年
四
月
一
日
ヨ
リ
之
ヲ
施
行
ス
但
シ
第
一
条
中
所
得
税
法
第
三
十
七
条
、
第
五
十

三
条
第
二
項
但
書
及
第
七
十
三
条
第
一
項
本
文
ノ
改
正
規
定
ハ
昭
和
二
十
年
一
月
一
日
ヨ
リ
之
ヲ
施
行
シ
第
十
二

条
乃
至
第
二
十
二
条
ノ
規
定
、
第
二
十
三
条
中
臨
時
租
税
措
置
法
第
二
十
一
条
ノ
二
及
第
二
十
二
条
ノ
改
正
規
定

並
ニ
第
二
十
八
条
ノ
規
定
施
行
ノ
期
日
ハ
各
規
定
ニ
付
勅
令
ヲ
以
テ
之
ヲ
定
ム

附
　
則
　
（
昭
和
二
二
年
三
月
三
一
日
法
律
第
二
九
号
）
　
抄

第
一
条
　
こ
の
法
律
は
、
昭
和
二
十
二
年
四
月
一
日
か
ら
、
こ
れ
を
施
行
す
る
。

第
十
三
条
　
第
十
八
条
及
び
第
十
九
条
の
規
定
施
行
の
際
、
従
前
の
間
接
国
税
犯
則
者
処
分
法
第
一
条
又
は
従
前
の

関
税
法
〔
明
治
三
二
年
三
月
法
律
第
六
一
号
〕
第
九
十
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
差
押
中
の
物
件
が
あ
る
場
合
に

お
い
て
、
収
税
官
吏
又
は
税
関
官
吏
が
そ
の
差
押
に
つ
き
第
十
八
条
及
び
第
十
九
条
の
規
定
施
行
後
十
日
以
内
に

そ
の
所
属
官
署
の
所
在
地
を
管
轄
す
る
地
方
裁
判
所
又
は
簡
易
裁
判
所
の
裁
判
官
の
許
可
を
受
け
た
と
き
は
、
当

該
差
押
は
、
こ
れ
を
改
正
後
の
間
接
国
税
犯
則
者
処
分
法
第
二
条
第
一
項
又
は
改
正
後
の
関
税
法
第
八
十
六
条
ノ

二
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
差
押
と
み
な
す
。

前
項
の
規
定
は
、
第
十
八
条
及
び
第
十
九
条
の
規
定
施
行
の
際
、
従
前
の
間
接
国
税
犯
則
者
処
分
法
第
一
条
又

は
従
前
の
関
税
法
第
九
十
条
第
一
項
の
規
定
を
準
用
す
る
他
の
法
律
に
よ
る
差
押
中
の
物
件
が
あ
る
場
合
に
つ
い

て
、
こ
れ
を
準
用
す
る
。

改
正
後
の
間
接
国
税
犯
則
者
処
分
法
第
二
条
第
三
項
及
び
第
四
項
又
は
改
正
後
の
関
税
法
第
八
十
六
条
ノ
二
第

三
項
及
び
第
四
項
の
規
定
は
、
第
一
項
（
前
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
に
よ
り
裁
判
官
の

許
可
を
受
け
る
場
合
に
、
こ
れ
を
準
用
す
る
。

第
二
十
条
　
こ
の
法
律
に
よ
る
他
の
法
律
の
廃
止
又
は
改
正
前
に
な
し
た
行
為
に
関
す
る
罰
則
の
適
用
に
つ
い
て

は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。

附
　
則
　
（
昭
和
二
二
年
一
一
月
三
〇
日
法
律
第
一
四
二
号
）
　
抄

第
一
条
　
こ
の
法
律
は
、
昭
和
二
十
二
年
十
二
月
一
日
か
ら
、
こ
れ
を
施
行
す
る
。

第
十
五
条
　
こ
の
法
律
に
よ
る
他
の
法
律
の
改
正
前
に
な
し
た
行
為
に
関
す
る
罰
則
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
な
お
従

前
の
例
に
よ
る
。

附
　
則
　
（
昭
和
二
三
年
七
月
七
日
法
律
第
一
〇
七
号
）
　
抄

第
三
十
九
条
　
こ
の
法
律
は
、
公
布
の
日
か
ら
、
こ
れ
を
施
行
す
る
。

第
五
十
条
　
た
ば
こ
専
売
法
（
明
治
三
十
七
年
法
律
第
十
四
号
）
第
六
十
七
条
、
塩
専
売
法
（
明
治
三
十
八
年
法
律

第
十
一
号
）
第
三
十
八
条
、
粗
製
しヽ
よヽ
うヽ
脳
、
しヽ
よヽ
うヽ
脳
油
専
売
法
（
明
治
三
十
六
年
法
律
第
五
号
）
第
二
十
三

条
及
び
ア
ル
コ
ー
ル
専
売
法
（
昭
和
十
二
年
法
律
第
三
十
二
号
）
第
四
十
条
中
「
間
接
国
税
犯
則
者
処
分
法
」
と

あ
る
の
は
「
国
税
犯
則
取
締
法
（
同
法
第
十
二
条
ノ
二
、
第
十
九
条
第
二
項
及
第
二
十
二
条
ノ
規
定
ヲ
除
ク
）
」

と
読
み
替
え
る
も
の
と
す
る
。

２
　
前
項
に
定
め
る
も
の
を
除
く
外
、
他
の
法
律
中
「
間
接
国
税
犯
則
者
処
分
法
」
と
あ
る
の
は
「
国
税
犯
則
取
締

法
」
と
読
み
替
え
る
も
の
と
す
る
。

第
五
十
二
条
　
こ
の
法
律
施
行
前
に
督
促
状
を
発
し
た
国
税
に
対
す
る
督
促
手
数
料
及
び
延
滞
金
に
つ
い
て
は
、
な

お
従
前
の
例
に
よ
る
。

第
六
十
条
　
こ
の
法
律
に
よ
る
他
の
法
律
の
廃
止
又
は
改
正
前
に
な
し
た
行
為
に
関
す
る
罰
則
の
適
用
に
つ
い
て

は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。

附
　
則
　
（
昭
和
二
四
年
五
月
三
一
日
法
律
第
一
四
五
号
）
　
抄

１
　
こ
の
法
律
は
、
昭
和
二
十
四
年
六
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

附
　
則
　
（
昭
和
二
五
年
三
月
三
一
日
法
律
第
七
七
号
）
　
抄

１
　
こ
の
法
律
は
、
昭
和
二
十
五
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

附
　
則
　
（
昭
和
二
九
年
六
月
八
日
法
律
第
一
六
三
号
）
　
抄

（
施
行
期
日
）

１
　
こ
の
法
律
中
、
第
五
十
三
条
の
規
定
は
交
通
事
件
即
決
裁
判
手
続
法
の
施
行
の
日
か
ら
、
そ
の
他
の
部
分
は
、

警
察
法
（
昭
和
二
十
九
年
法
律
第
百
六
十
二
号
。
同
法
附
則
第
一
項
但
書
に
係
る
部
分
を
除
く
。
）
の
施
行
の
日

か
ら
施
行
す
る
。

附
　
則
　
（
昭
和
四
二
年
五
月
三
一
日
法
律
第
二
三
号
）
　
抄

（
施
行
期
日
）

第
一
条
　
こ
の
法
律
は
、
昭
和
四
十
二
年
六
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

附
　
則
　
（
平
成
一
一
年
一
二
月
二
二
日
法
律
第
一
六
〇
号
）
　
抄

（
施
行
期
日
）

第
一
条
　
こ
の
法
律
（
第
二
条
及
び
第
三
条
を
除
く
。
）
は
、
平
成
十
三
年
一
月
六
日
か
ら
施
行
す
る
。
た
だ
し
、

次
の
各
号
に
掲
げ
る
規
定
は
、
当
該
各
号
に
定
め
る
日
か
ら
施
行
す
る
。

一
　
第
九
百
九
十
五
条
（
核
原
料
物
質
、
核
燃
料
物
質
及
び
原
子
炉
の
規
制
に
関
す
る
法
律
の
一
部
を
改
正
す
る

法
律
附
則
の
改
正
規
定
に
係
る
部
分
に
限
る
。
）
、
第
千
三
百
五
条
、
第
千
三
百
六
条
、
第
千
三
百
二
十
四
条
第

二
項
、
第
千
三
百
二
十
六
条
第
二
項
及
び
第
千
三
百
四
十
四
条
の
規
定
　
公
布
の
日

附
　
則
　
（
平
成
一
八
年
六
月
七
日
法
律
第
五
三
号
）
　
抄

（
施
行
期
日
）

第
一
条
　
こ
の
法
律
は
、
平
成
十
九
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

附
　
則
　
（
平
成
二
三
年
六
月
三
〇
日
法
律
第
八
二
号
）
　
抄

（
施
行
期
日
）

第
一
条
　
こ
の
法
律
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

（
罰
則
に
関
す
る
経
過
措
置
）

第
九
十
二
条
　
こ
の
法
律
（
附
則
第
一
条
各
号
に
掲
げ
る
規
定
に
あ
っ
て
は
、
当
該
規
定
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て

同
じ
。
）
の
施
行
前
に
し
た
行
為
及
び
こ
の
附
則
の
規
定
に
よ
り
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
こ
と
と
さ
れ
る
場
合
に

お
け
る
こ
の
法
律
の
施
行
後
に
し
た
行
為
に
対
す
る
罰
則
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。

2



（
そ
の
他
の
経
過
措
置
の
政
令
へ
の
委
任
）

第
九
十
三
条
　
こ
の
附
則
に
規
定
す
る
も
の
の
ほ
か
、
こ
の
法
律
の
施
行
に
関
し
必
要
な
経
過
措
置
は
、
政
令
で
定

め
る
。附

　
則
　
（
平
成
二
九
年
三
月
三
一
日
法
律
第
四
号
）
　
抄

（
施
行
期
日
）

第
一
条
　
こ
の
法
律
は
、
平
成
二
十
九
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。
た
だ
し
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
規
定
は
、
当

該
各
号
に
定
め
る
日
か
ら
施
行
す
る
。

一
か
ら
四
ま
で
　
略

五
　
次
に
掲
げ
る
規
定
　
平
成
三
十
年
四
月
一
日

イ
か
ら
ホ
ま
で
　
略

ヘ
　
第
十
条
の
規
定
及
び
附
則
第
四
十
二
条
の
規
定

（
罰
則
に
関
す
る
経
過
措
置
）

第
百
四
十
条
　
こ
の
法
律
（
附
則
第
一
条
各
号
に
掲
げ
る
規
定
に
あ
っ
て
は
、
当
該
規
定
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て

同
じ
。
）
の
施
行
前
に
し
た
行
為
及
び
こ
の
附
則
の
規
定
に
よ
り
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
こ
と
と
さ
れ
る
場
合
に

お
け
る
こ
の
法
律
の
施
行
後
に
し
た
行
為
に
対
す
る
罰
則
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。

（
政
令
へ
の
委
任
）

第
百
四
十
一
条
　
こ
の
附
則
に
規
定
す
る
も
の
の
ほ
か
、
こ
の
法
律
の
施
行
に
関
し
必
要
な
経
過
措
置
は
、
政
令
で

定
め
る
。
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